
APT  240610 och 240613  

Närvarande 

Lisa, Rola, Lotta, Emelie, Dzana  

 

Genomgång schema med Heroma rapportör Lisa samt Magnus Hr controller.  

Schema – Alla har fått se över förslaget. Landar i att vi testar detta första 10 veckor i höst. 

Natt behåller i sitta tidigare schema på 6 veckor.  

Avvaktar om vi kan använda Elliot schema- Lisa stämmer av med akuten.  

 

Genomgång RPA robot med Pierre och Mikael från Utdata/RPA samsa  

RPA – uppstart på onsdag 12/6 kl 13.00. Lotta startar den, hon kommer även vara vår 

kontaktperson om vi behöver hjälp. En lathund för användare av roboten kommer Lotta att 

skicka på mailen till oss övriga.  

A & C- turer kommer att använda roboten. Logga in och starta med siths-kortet.  

Lisa har beställt ett passerkort som vi koordinatorer lämnar över till nästkommande vid 

skiftbyte, detta passerkort ska vi använda när vi behöver lämna akuten. På så sätt kan våra 

privata siths-kort sitta kvar i datorn och låta roboten jobba oavbrutet.  

OBS!!! Viktigt att vi låser kontoret när vi lämnar eftersom våra siths-kort är en id-handling! 

Hänglås med kod har superfina Lotta köpt eftersom Emelie glömde.    

 

Uppföljning uppdraget med Carro och Ros 

Genomgång av det som kommit fram från gröna korset samt VPK upplevelse. 

Se nedan svar på återkopplingar på frågor som kom upp under mötet som Ros och Carro har 

återkopplat.  

 

Avd. kan ej nås på ”VIP numret” 

Varje torsdag tas gröna korset upp med samtliga verksamhetschefer, avdelningar som 

inte svarat adresseras. Underlättar om VPK skriver vilken avd. och vid vilken tidpunkt 

vårdavdelning inte kunde nås för att verksamhetschef ska kunna adressera frågan inom 

egen verksamhet och komma åt grundorsak. OBS genomgång av gröna korset sker inte 

under v28-32, men fortsätt att lägga in identifierade problem så vi ser var det inte 

fungerar som tänkt. 

 



Vad gäller om regionservice ej är tillgängliga för städning? 

Oklart om rutin finns. Utredning pågår 

 

Vad gäller när en patient avlidit? 

Oklart hur länge avliden patient ska ligga kvar. Oklart om rutin finns. Utredning pågår. 

 

PCR svar 

Vårdplatskoordinering ska inte invänta svar på PCR prov. Patient anvisa enkelrum på 

vårdavdelning tills PCR svar inkommit.  

 

KLAR i Elvis  

Alla patienter dras KLAR i Elvis, även de som ska hem enligt rutin. 

Läkare och SSK ska stämma av med varandra innan patienten dras KLAR i ELVIS.  

 

NEWS inför transport 

NEWS tas på patienter när behov finns. Stabila patienter tas inte nya NEWS på. Om 

patient ska transporteras till Uddevalla tas NEWS inför transport, men dröjer patient kan 

NWES ändrat sig.  

 

Anvisad vårdavdelning 

Läkarna anger specialistavdelning om detta är nödvändigt, om inte nödvändigt med en 

specifik vårdavdelning försöker man i stället ange så brett som möjligt för att ge 

vårdplatskoordinatörerna ”stort handlingsutrymme” 

 

Felaktigheter i inskrivningsrapporten 

Rutinen är att vårdplatskoordinatorn ringer ledningsläkaren om felaktigheter i 

inskrivningsrapporten, i syfte att identifiera systemfel i upplärningen av nya individer. 

Ledningsläkaren diskuterar sedan med inskrivande läkare.  

 

Läkemedelslistan 

Vid de inskrivningar där inskrivande läkare är helt säker på att läkemedelslistan 

stämmer, markeras det i inskrivningsrapporten som ”Genomgång av läkemedel-Ja”. 

Övriga markeras som ”Genomgång av  

läkemedel-Nej”. Se bilagd rutin. 

 



 

Avstämning grönakorset Torsdagar  

Gröna Korset avstämningar på torsdagar tar en paus under sommaren. Uppföljning efter 

semestern igen!  

 

Lokaler  

Frågan om att ev byta kontor lyftes lite snabbt. Vad tycker vi? Vart vill vi sitta? Finns 

möjligheten att byta kontor? Svårighet i höst då man vissa pass kommer vara 3 personer. 

Lisa skickar frågan till Ros vad det finns för möjlighet.  

 

Rutiner 

Frånvarorutin; en kort rutin om koordinering som akuten kan ta del av om de skulle behöva 

stötta upp vid akutsjukdom. Lotta fixar!  

 

KIR OCH ORT PATIENTER PÅ OBSEN – skall vi koordinatorer behöva ringa och meddela varje 

klinik om patienterna eller är det klinikernas ansvar att höra av sig till obsen och efterfråga 

patienter?  

 

 

 

 

 


